HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 001/2018

EDUCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas

atribuições e de acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade,

publicidade e eficiência, torna público a HOMOLOGAÇÃO com o Resultado FINAL do
Processo Seletivo, conforme Edital nº 001/2018 – para preencher vagas de cargo de

Auxiliar de Educação Especial.

Santa Maria de Jetibá/ES, 08 de Fevereiro de 2018.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá/ES